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100 m. fiú hátúszás 

1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:04.23 (Pittlik Zsigmond - 2020 - 12 évesek) 
 
1. futam 
0. Kreisz Bálint 2009 MTK Sportszolg.  1:17,96 
1. Kőszegi-Molnár Barnabás 2010 YBL Waterpolo Club  1:17,29 
2. Törő Ármin 2009 A Jövő SC FCSM  1:16,61 
3. Huszti Márton 2009 Darnyi Tamás SC  1:15,66 
4. Nemes Ármin 2009 Kőbánya Sport Club  1:10,48 
5. Varga István János 2009 Darnyi Tamás SC  1:14,78 
6. Sudár Norbert 2009 UTE  1:16,28 
7. Okolicsányi Huba 2009 Kőbánya Sport Club  1:17,29 
8. Szabó Domonkos 2010 Budafóka XXII. SE  1:17,35 
9. Csendes Alex Milán 2010 YBL Waterpolo Club  1:18,17 
 
2. futam 
0. Bathó Dávid 2009 INVICTUS ÚVSC  1:21,42 
1. Maruzs Bence 2009 Új Hullám SE  1:20,31 
2. Barta Zsombor 2011 Kőbánya Sport Club  1:20,26 
3. Erdei László 2009 INVICTUS ÚVSC  1:18,92 
4. Csáki Zoltán Bendegúz 2010 BHSE  1:18,68 
5. Hartai Botond Zalán 2009 MTK Sportszolg.  1:18,86 
6. Bajor András 2009 Kőbánya Sport Club  1:20,03 
7. Szappanos Attila 2009 YBL Waterpolo Club  1:20,28 
8. Csurgó Tamás 2009 Érdi Vizisport Kft.  1:20,45 
9. Pannonhalmi Lázár 2011 Győri Úszó Sportegy.  1:21,55 
 
3. futam 
0. Sipőcz Benett 2010 FTC  1:23,64 
1. Máté Csanád 2009 Kőbánya Sport Club  1:23,46 
2. Schönek Lukács 2009 UTE  1:22,43 
3. Gömöry Zsolt 2010 UTE  1:22,05 
4. Révész Áron 2009 Budafóka XXII. SE  1:21,56 
5. Sipőcz Dominik 2011 FTC  1:21,63 
6. Száraz Bence Marcell 2010 Kőbánya Sport Club  1:22,08 
7. Ékes Zalán 2009 MTK Sportszolg.  1:22,50 
8. Schönek Kolos 2010 UTE  1:23,57 
9. Vincze Nimród 2010 Kőbánya Sport Club  1:24,24 
 
4. futam 
0. Matkó Attila 2011 Bohóchal Egyesület  1:26,25 
1. Nagyházi Bence 2012 Budaörsi SC  1:26,09 
2. Hajós Dániel 2012 II. ker. Sport Kft.  1:25,50 
3. Cseke Máté 2011 Budaörsi SC  1:24,69 
4. Papp Nimród 2009 Móri Úszó Egyesület  1:24,30 
5. Tóth Lénárd 2011 UTE  1:24,31 
6. Urbanics Roland 2009 YBL Waterpolo Club  1:25,03 
7. Schönek Zétény 2012 UTE  1:25,71 
8. Fejér Gergő 2012 BHSE  1:26,10 
9. Orbán Soma 2009 Érdi Vizisport Kft.  1:26,84 
 
5. futam 
0. Magda Vitus 2010 Móri Úszó Egyesület  1:28,41 
1. Fekete-Nagy Ábel 2010 Érdi Vizisport Kft.  1:27,93 
2. Gunther Péter 2010 Bohóchal Egyesület  1:27,20 
3. Steinicz Zalán 2009 Budafóka XXII. SE  1:27,16 
4. Detrich Viktor 2012 Marcali BÚSZSE  1:26,87 
5. Palov Péter 2011 BVSC-Zugló  1:27,13 
6. Dénes Nimród 2009 Bohóchal Egyesület  1:27,20 
7. Réthy Domonkos 2011 BHSE  1:27,41 
8. Klotz János Dávid 2011 Dombóvári Úszó SI  1:28,01 
9. Tóth Hunor 2011 Érdi Vizisport Kft.  1:29,47 
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100 m. fiú hátúszás 

1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:04.23 (Pittlik Zsigmond - 2020 - 12 évesek) 
 
6. futam 
0. Jancsa Hetény 2012 BHSE  1:32,81 
1. Pőtyő Miklós Csaba 2009 Érdi Vizisport Kft.  1:32,17 
2. Berkes Bertold 2012 Győri Úszó Sportegy.  1:31,65 
3. Gelencsér Kolos 2011 Hullám '91 ÚE  1:30,69 
4. Szabó Arnold 2011 Gigászok SE  1:29,52 
5. Kiss Bulcsú Zétény 2011 BVSC-Zugló  1:30,66 
6. Orentsák Lóránt 2012 Bohóchal Egyesület  1:31,56 
7. Bortnyik Zétény 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:31,67 
8. Nagy Bendegúz 2012 Bohóchal Egyesület  1:32,76 
9. Agárdi Mór 2010 BVSC-Zugló  1:32,95 
 
7. futam 
0. Kovács-Boros Máté 2011 II. ker. Sport Kft.  1:34,32 
1. Ébner Dávid 2012 Darnyi Tamás SC  1:34,21 
2. Rusznyák Péter Gyula 2011 Kőbánya Sport Club  1:33,83 
3. Moldvai Dániel 2011 Bohóchal Egyesület  1:33,63 
4. Marra Vittorio 2009 II. ker. Sport Kft.  1:33,23 
5. Ebinger Csanád Botond 2012 Kőbánya Sport Club  1:33,45 
6. Szaniszló Bence 2011 Érdi Vizisport Kft.  1:33,69 
7. Dudás Zsigmond 2011 Érdi Vizisport Kft.  1:34,02 
8. Babarczi Rudolf 2012 Bohóchal Egyesület  1:34,26 
9. Németh Andor 2009 Szhalombattai VUK SE  1:34,33 
 
8. futam 
0. Mohos József 2012 BVSC-Zugló  1:36,54 
1. Lengyel Tamás 2009 A Jövő SC FCSM  1:35,98 
2. Gaitz Benett 2010 MTK Sportszolg.  1:35,46 
3. Nagy Levente 2012 Dombóvári Úszó SI  1:34,89 
4. Pocsalyi Pető 2012 BVSC-Zugló  1:34,37 
5. Varga Imre 2011 Darnyi Tamás SC  1:34,40 
6. Verebélyi Bence 2011 MTK Sportszolg.  1:35,23 
7. Juhász Hunor 2010 A Jövő SC FCSM  1:35,92 
8. Sárkány Zétény 2011 Kőbánya Sport Club  1:36,27 
9. Demjén Barnabás Attila 2012 Budaörsi SC  1:37,13 
 
9. futam 
0. Tolnai Lőrinc 2011 Bohóchal Egyesület  1:39,45 
1. Zagyva Norbert Sándor 2010 MTK Sportszolg.  1:38,99 
2. Legény Balázs 2012 Kőbánya Sport Club  1:38,79 
3. Renczés Bence 2012 Kőbánya Sport Club  1:37,58 
4. Molnár Ambrus 2009 YBL Waterpolo Club  1:37,17 
5. Tapolcsányi Balázs 2010 Gigászok SE  1:37,25 
6. Hürkecz Gergő 2012 Kőbánya Sport Club  1:38,49 
7. Szentes Ákos 2012 Dombóvári Úszó SI  1:38,96 
8. Zheng Henry 2011 BVSC-Zugló  1:39,17 
9. Szász Bence 2012 Kőbánya Sport Club  1:40,85 
 
10. futam 
0. Petőházi Barnabás 2012 FTC  1:43,98 
1. Szalkai Péter Bálint 2012 Kőbánya Sport Club  1:43,57 
2. Hegede Balázs Soma 2012 Iron Swim SE  1:41,87 
3. Szotkó Levente 2012 Bohóchal Egyesület  1:41,71 
4. Danyi Levente 2009 INVICTUS ÚVSC  1:41,02 
5. Vadinszky Márton 2010 YBL Waterpolo Club  1:41,63 
6. Rácz Márk 2012 YBL Waterpolo Club  1:41,72 
7. Gerberi Balázs 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:42,59 
8. Genest Matteo 2011 II. ker. Sport Kft.  1:43,63 
9. Kovács Botond 2012 FTC  1:44,45 
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100 m. fiú hátúszás 

1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:04.23 (Pittlik Zsigmond - 2020 - 12 évesek) 
 

11. futam 
0. Kopasz Márk 2012 BHSE  1:56,61 
1. Horváth Mihály Márton 2012 Iron Swim SE  1:54,08 
2. Nanseu Marc Emmanuel 2011 BHSE  1:50,09 
3. Kovács-Boros Zalán 2012 II. ker. Sport Kft.  1:47,44 
4. Szefcsik Csaba 2009 Móri Úszó Egyesület  1:45,73 
5. Vatay-Nemere Botond 2012 YBL Waterpolo Club  1:46,57 
6. Szűcs Milán 2011 BHSE  1:47,64 
7. Gál Levente András 2012 BVSC-Zugló  1:51,68 
8. Marinkov Nikola 2012 BVSC-Zugló  1:54,57 
9. Pap Marcell Ferenc 2012 Iron Swim SE  1:57,30 
 

12. futam 
0. Révész Zsombor 2009 Gigászok SE --:--,-- 
1. Molnár Kuti Marcell 2012 Új Hullám SE --:--,-- 
2. Vértesy Bálint 2012 YBL Waterpolo Club --:--,-- 
3. Varga Bence 2012 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
4. Hollósi Zalán 2012 Bohóchal Egyesület  2:00,95 
5. Borsos Máté 2011 H2O SYNCHRO SE --:--,-- 
6. Bagaméri-Hoffman Zalán 2012 YBL Waterpolo Club --:--,-- 
7. Kovács Kende 2012 Iron Swim SE --:--,-- 
8. Zirner Dávid 2012 H2O SYNCHRO SE --:--,-- 
 

100 m. leány hátúszás 

2. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:08.04 (Késely Ajna - 2012 - 11 évesek) 
 

1. futam 
0. Berkes Brigitta 2010 Győri Úszó Sportegy.  1:22,48 
1. Csongrádi Dorina 2010 MTK Sportszolg.  1:21,98 
2. Cziczka Zsófia 2011 Kőbánya Sport Club  1:20,63 
3. Tamás Rebeka 2011 Győri Úszó Sportegy.  1:18,64 
4. Király Hanna Gréta 2010 Kőbánya Sport Club  1:11,13 
5. Kertész Boróka 2010 Darnyi Tamás SC  1:14,89 
6. Fábián Zsófia 2011 UTE  1:19,24 
7. Kós Alison 2010 UTE  1:20,64 
8. Kovács-Leszkai Zoé 2012 Darnyi Tamás SC  1:22,42 
9. Zimányi Lívia 2012 Darnyi Tamás SC  1:22,57 
 

2. futam 
0. Kriston-Hegedüs Luca 2011 UTE  1:25,16 
1. Káplár Blanka 2010 BVSC-Zugló  1:25,03 
2. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS ÚVSC  1:24,28 
3. Kollár Kincső 2012 Darnyi Tamás SC  1:23,05 
4. Fóris Csenge Angyalka 2010 INVICTUS ÚVSC  1:22,73 
5. Kiss Alina 2010 Bohóchal Egyesület  1:22,98 
6. Szalai Zsófia 2011 FTC  1:23,99 
7. Versitz Léna Laura 2010 FTC  1:24,49 
8. Berta Brigitta Dorina 2010 Bohóchal Egyesület  1:25,15 
9. Bolla Csenge 2011 MTK Sportszolg.  1:25,35 
 

3. futam 
0. Balázs Laura 2010 Érdi Vizisport Kft.  1:28,85 
1. Sárvári Hanna Tamara 2011 Budafóka XXII. SE  1:28,02 
2. Németh Aliz 2011 Marcali BÚSZSE  1:27,08 
3. Kiss Léna 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:25,68 
4. Gaál Adél 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:25,39 
5. Dobra Katalin 2010 UTE  1:25,60 
6. Szabó Lilla Anna 2010 Kőbánya Sport Club  1:25,85 
7. Szugyiczki Adél 2010 MTK Sportszolg.  1:27,35 
8. Omai Katalin 2011 Budaörsi SC  1:28,85 
9. Fábián Laura 2012 UTE  1:29,23 
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100 m. leány hátúszás 

2. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:08.04 (Késely Ajna - 2012 - 11 évesek) 
 
4. futam 
0. Párkányi Panna 2012 BVSC-Zugló  1:32,06 
1. Kristóf Kyra Anna 2010 Bohóchal Egyesület  1:31,52 
2. Horváth Alíz 2012 BVSC-Zugló  1:31,25 
3. Bagaméri-Hoffman Panna 2010 YBL Waterpolo Club  1:30,13 
4. Csákány-Csáfordi Zoé 2010 Érdi Vizisport Kft.  1:29,87 
5. Orenstein Nóra 2010 Vasas SC  1:29,99 
6. Patonay Dóra 2011 Bohóchal Egyesület  1:30,29 
7. Máthé Mira Rebeka 2012 Iron Swim SE  1:31,44 
8. Dala Zselyke Bianka 2010 Budafóka XXII. SE  1:31,81 
9. Kemény Boglárka Anna 2011 Darnyi Tamás SC  1:32,26 
 
5. futam 
0. Kovács Hanna Dorka 2011 FTC  1:33,38 
1. Miklós Janka 2012 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:32,99 
2. Verebélyi Kincső 2010 Iron Swim SE  1:32,90 
3. Benyó Dorottya 2011 Vasas SC  1:32,49 
4. Handl Dorottya Mária 2012 Darnyi Tamás SC  1:32,27 
5. Végh Naomi 2011 BVSC-Zugló  1:32,48 
6. Kovács Dorka 2011 Bohóchal Egyesület  1:32,67 
7. Pintér Léna 2012 Bohóchal Egyesület  1:32,92 
8. Varga Izabella 2012 Marcali BÚSZSE  1:33,21 
9. Kóbory Sára 2012 Érdi Vizisport Kft.  1:34,11 
 
6. futam 
0. Pestenácz Bíbor 2010 Szhalombattai VUK SE  1:35,96 
1. Muszka Lilla 2011 Kőbánya Sport Club  1:35,27 
2. Mészáros Villő Gréta 2012 MUSZ  1:34,55 
3. Tóth Karolina 2012 Győri Úszó Sportegy.  1:34,42 
4. Hartai Emese 2010 MTK Sportszolg.  1:34,20 
5. Stéger Georgina 2012 Móri Úszó Egyesület  1:34,41 
6. Turányik Szofi 2010 II. ker. Sport Kft.  1:34,53 
7. Jarabek Emese 2010 Bohóchal Egyesület  1:35,22 
8. Jele Sára 2011 Gigászok SE  1:35,64 
9. Palai Panna 2010 II. ker. Sport Kft.  1:36,11 
 
7. futam 
0. Hutter Zoé 2010 INVICTUS ÚVSC  1:39,20 
1. Agg Bianka 2012 Dombóvári Úszó SI  1:38,68 
2. Dégi Csenge 2012 Szhalombattai VUK SE  1:38,06 
3. Alt Kamilla 2011 BHSE  1:37,06 
4. Udvardi-Molnár Eszter 2012 Budaörsi SC  1:36,65 
5. Kékesi Maja 2011 Budaörsi SC  1:36,83 
6. Tas Alexandra 2011 BVSC-Zugló  1:37,22 
7. Kazinczi Adrienn 2012 Kőbánya Sport Club  1:38,63 
8. Tóth Zóra 2011 Dombóvári Úszó SI  1:38,94 
9. Kajdi Kata 2011 Gigászok SE  1:39,36 
 
8. futam 
0. Nyári Hanna 2012 Budaörsi SC  1:45,39 
1. Veres Kinga 2012 Kőbánya Sport Club  1:42,13 
2. Szűcs Berta 2012 FTC  1:41,96 
3. Szabó Linett Anna 2011 BVSC-Zugló  1:40,78 
4. Hegedűs Lilla 2012 Budaörsi SC  1:39,75 
5. Szalay Rozi Anna 2011 Dombóvári Úszó SI  1:40,62 
6. Orbán Kata Zsóka 2012 FTC  1:41,23 
7. Tóth Sarolta 2010 Bohóchal Egyesület  1:42,10 
8. Fehér Abigél 2011 Gigászok SE  1:45,09 
9. Varga Rozi Réka 2010 II. ker. Sport Kft.  1:46,62 
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100 m. leány hátúszás 

2. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:08.04 (Késely Ajna - 2012 - 11 évesek) 
 

9. futam 
0. Agárdi Lara 2012 BVSC-Zugló  1:51,31 
1. Vock Emma 2012 Móri Úszó Egyesület  1:49,70 
2. Pongrácz Mirtill 2010 Bohóchal Egyesület  1:48,21 
3. Rónaszéki Eszter 2010 Gigászok SE  1:47,58 
4. Pinezits Szofi 2012 BHSE  1:46,83 
5. Ötvös Léda Mia 2012 Szhalombattai VUK SE  1:47,12 
6. Urbanics Natali 2011 YBL Waterpolo Club  1:47,86 
7. Benő-Balla Brigitta 2011 FTC  1:48,50 
8. Takács Fanni 2010 YBL Waterpolo Club  1:49,95 
9. Nagy Réka 2012 BHSE  1:51,74 
 

10. futam 
0. Kalcsó Csenge 2012 Gigászok SE  2:00,46 
1. Halász-Cseh Zille Emili 2012 Iron Swim SE  1:57,80 
2. Srei Adél Zorka 2010 Gigászok SE  1:53,00 
3. Dáloki Lolita Teodóra 2010 YBL Waterpolo Club  1:52,17 
4. Simon Júlia 2011 Bohóchal Egyesület  1:51,89 
5. Hajdu Alexandra 2012 Marcali BÚSZSE  1:51,97 
6. Pichovszky Zita 2012 Budaörsi SC  1:52,65 
7. Csépe Blanka 2011 Gigászok SE  1:53,84 
8. Morvay Veronika Lilla 2012 Kőbánya Sport Club  1:59,95 
9. Srei Alíz Kíra 2012 Gigászok SE  2:00,66 
 

11. futam 
0. Fröhlich Franka 2010 II. ker. Sport Kft. --:--,-- 
1. Papp Nóra 2011 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
2. Kiss Petra 2010 Szfvári DELFIN SE  2:13,89 
3. Vadinszky Zsófia 2012 YBL Waterpolo Club  2:05,99 
4. Pincési Dalma 2012 Budafóka XXII. SE  2:01,60 
5. Mátyás Flóra Éva 2012 BHSE  2:05,93 
6. Dániel Réka 2012 Szfvári DELFIN SE  2:12,32 
7. Maruzs Zsófia 2011 Új Hullám SE  2:15,65 
8. Máder Szofi Anne 2011 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
9. Papp Dorottya 2011 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
 

12. futam 
1. Tallián Olívia 2011 H2O SYNCHRO SE --:--,-- 
2. Nagy Flóra Bíborka 2011 Darnyi Tamás SC --:--,-- 
3. Végh Lilla 2011 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
4. Honti-Pecora Sofia 2012 Darnyi Tamás SC --:--,-- 
5. Kulcsár Anna Izabella 2011 II. ker. Sport Kft. --:--,-- 
6. Forgony Enikő Gréta 2011 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
7. Hall Lauren May 2013 FTC --:--,-- 
8. Baranyai Karina 2012 Darnyi Tamás SC --:--,-- 
 

50 m. fiú hátúszás 

3. versenyszám 
 

1. futam 
0. Fajcsák Bálint 2013 BHSE  0:51,17 
1. Madár Marcell 2013 BVSC-Zugló  0:50,82 
2. Rotár Oscar 2013 BVSC-Zugló  0:49,21 
3. Török Ádám 2013 Iron Swim SE  0:48,95 
4. M.Kiss Mózes 2013 Bohóchal Egyesület  0:45,51 
5. Henter Vince 2013 Darnyi Tamás SC  0:48,23 
6. Benke Richárd 2013 Bohóchal Egyesület  0:49,03 
7. Sáry Hunor 2013 Kőbánya Sport Club  0:49,25 
8. Kiczing Ambrus Sebestyén 2013 Kőbánya Sport Club  0:50,97 
9. Újlaki Bendegúz 2013 Móri Úszó Egyesület  0:51,41 
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50 m. fiú hátúszás 

3. versenyszám 
 
2. futam 
0. Kajdi Dávid 2013 Gigászok SE  0:59,59 
1. Horváth Tamás 2014 Dombóvári Úszó SI  0:55,81 
2. Palai Patrik 2013 II. ker. Sport Kft.  0:55,52 
3. Arany Bence 2013 Iron Swim SE  0:53,18 
4. Dudás Vilmos 2013 Érdi Vizisport Kft.  0:51,58 
5. Varga Károly 2014 Darnyi Tamás SC  0:51,78 
6. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS ÚVSC  0:53,64 
7. Szabadházy András 2013 YBL Waterpolo Club  0:55,60 
8. Bukovics Bendegúz 2013 Darnyi Tamás SC  0:58,67 
 
3. futam 
3. Müller Áron 2013 Gigászok SE  1:10,00 
4. Csonka Zsolt 2013 Szfvári DELFIN SE  0:59,94 
5. Knitli Benedek 2013 Gigászok SE  1:03,10 
 

50 m. leány hátúszás 

4. versenyszám 
 
1. futam 
0. Bolla Meggi 2013 Gigászok SE  0:49,48 
1. Szebeni Róza 2014 Darnyi Tamás SC  0:48,78 
2. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE  0:46,42 
3. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi Tamás SC  0:44,78 
4. Szegedi Simon Zolna 2013 Marcali BÚSZSE  0:43,41 
5. Bereczki Dorina 2013 A Jövő SC FCSM  0:43,54 
6. Balogh Lili Annabella 2013 FTC  0:45,73 
7. Laki Zsófia 2013 Móri Úszó Egyesület  0:47,41 
8. Sólyom Karolin Kata 2013 Iron Swim SE  0:49,15 
9. Kovács Mira Boglárka 2013 FTC  0:49,68 
 
2. futam 
0. Palánki Lujza 2013 Dombóvári Úszó SI  0:54,18 
1. Pászka Kíra 2013 Kőbánya Sport Club  0:52,52 
2. Pallagi Linett Zsuzsanna 2013 Budafóka XXII. SE  0:51,67 
3. Gulyás Cintia Róza 2013 A Jövő SC FCSM  0:50,36 
4. Szeles Lilla Katalin 2013 Kőbánya Sport Club  0:49,86 
5. Mayer Réka Hanna 2013 Kőbánya Sport Club  0:50,31 
6. Csordás Bodza 2013 BHSE  0:50,55 
7. Kovács Zille Léna 2013 Kőbánya Sport Club  0:51,89 
8. Szalay Bori 2014 Dombóvári Úszó SI  0:54,06 
9. Gál Mira Sára 2014 Bohóchal Egyesület  0:54,68 
 
3. futam 
0. Hardi Imola 2014 FTC  1:12,29 
1. Solti Lilla 2014 Iron Swim SE  1:04,20 
2. Szász Réka Éva 2014 Kőbánya Sport Club  1:00,65 
3. Tar Anna 2013 Iron Swim SE  0:55,96 
4. Burus Bodza 2013 Gigászok SE  0:55,77 
5. Kajzinger Janka 2013 Gigászok SE  0:55,83 
6. Schmidt Luca Anna 2014 BHSE  0:59,74 
7. Sipőcz Lora 2014 FTC  1:01,52 
8. Csépe Borka 2014 Gigászok SE  1:05,52 
 
 

 
 



Béka-Delfin-Cápa Derbi 2021 RAJTLISTA 
Budapest, Tüske Uszoda 2021. jűnius 12-13.  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 7/21 

100 m. fiú gyorsúszás 

5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:56.67 (Bagi Zoltán - 2019 - 12 évesek) 
 
1. futam 
0. Schönek Lukács 2009 UTE  1:07,48 
1. Varga István János 2009 Darnyi Tamás SC  1:07,21 
2. Okolicsányi Huba 2009 Kőbánya Sport Club  1:06,52 
3. Nemes Ármin 2009 Kőbánya Sport Club  1:04,71 
4. Sudár Norbert 2009 UTE  1:03,86 
5. Törő Ármin 2009 A Jövő SC FCSM  1:04,02 
6. Csendes Alex Milán 2010 YBL Waterpolo Club  1:06,19 
7. Huszti Márton 2009 Darnyi Tamás SC  1:06,85 
8. Horváth Frank Szilveszter 2009 A Jövő SC FCSM  1:07,23 
9. Maruzs Bence 2009 Új Hullám SE  1:08,35 
 
2. futam 
0. Schönek Kolos 2010 UTE  1:10,71 
1. Marosszéki Armand 2010 Kőbánya Sport Club  1:10,52 
2. Hartai Botond Zalán 2009 MTK Sportszolg.  1:10,38 
3. Sudár Balázs 2009 Budafóka XXII. SE  1:10,04 
4. Sipkovics Vilmos 2009 Győri Úszó Sportegy.  1:09,37 
5. Ékes Zalán 2009 MTK Sportszolg.  1:09,41 
6. Pannonhalmi Lázár 2011 Győri Úszó Sportegy.  1:10,09 
7. Bajor András 2009 Kőbánya Sport Club  1:10,50 
8. Barta Zsombor 2011 Kőbánya Sport Club  1:10,58 
9. Papp Nimród 2009 Móri Úszó Egyesület  1:11,10 
 
3. futam 
0. Csáki Zoltán Bendegúz 2010 BHSE  1:14,11 
1. Sipőcz Benett 2010 FTC  1:13,63 
2. Kőszegi-Molnár Barnabás 2010 YBL Waterpolo Club  1:12,62 
3. Sipőcz Dominik 2011 FTC  1:12,33 
4. Orentsák Arnold 2009 Bohóchal Egyesület  1:11,11 
5. Száraz Bence Marcell 2010 Kőbánya Sport Club  1:12,07 
6. Szappanos Attila 2009 YBL Waterpolo Club  1:12,48 
7. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE  1:13,26 
8. Csurgó Tamás 2009 Érdi Vizisport Kft.  1:14,07 
9. Urbanics Roland 2009 YBL Waterpolo Club  1:14,39 
 
4. futam 
0. Schönek Zétény 2012 UTE  1:15,89 
1. Gelencsér Kolos 2011 Hullám '91 ÚE  1:15,84 
2. Gaitz Benett 2010 MTK Sportszolg.  1:15,17 
3. Magda Vitus 2010 Móri Úszó Egyesület  1:14,99 
4. Varga Zsombor 2010 A Jövő SC FCSM  1:14,50 
5. Hajós Dániel 2012 II. ker. Sport Kft.  1:14,67 
6. Diaz Zrubecz Adriano Kris 2010 Szhalombattai VUK SE  1:15,00 
7. Máté Csanád 2009 Kőbánya Sport Club  1:15,76 
8. Németh Ádám 2011 UTE  1:15,85 
9. Nagy Soma 2011 Szhalombattai VUK SE  1:15,90 
 
5. futam 
0. Nagyházi Bence 2012 Budaörsi SC  1:17,45 
1. Fodor Zsombor 2009 Szhalombattai VUK SE  1:16,93 
2. Marra Vittorio 2009 II. ker. Sport Kft.  1:16,71 
3. Fekete-Nagy Ábel 2010 Érdi Vizisport Kft.  1:16,17 
4. Fejér Gergő 2012 BHSE  1:15,95 
5. Gunther Péter 2010 Bohóchal Egyesület  1:16,03 
6. Zöld Zétény 2011 Új Hullám SE  1:16,64 
7. Pálfi Ákos 2010 Iron Swim SE  1:16,72 
8. Orbán Soma 2009 Érdi Vizisport Kft.  1:16,97 
9. Pintér Dániel 2009 Vasas SC  1:17,80 
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100 m. fiú gyorsúszás 

5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:56.67 (Bagi Zoltán - 2019 - 12 évesek) 
 
6. futam 
0. Bao Jiayu 2010 BHSE  1:19,53 
1. Halász Benedek 2011 Iron Swim SE  1:19,46 
2. Réthy Domonkos 2011 BHSE  1:19,13 
3. Bathó Dávid 2009 INVICTUS ÚVSC  1:18,87 
4. Tóth Hunor 2011 Érdi Vizisport Kft.  1:18,72 
5. Szabó Arnold 2011 Gigászok SE  1:18,75 
6. Háfra Csaba 2012 Iron Swim SE  1:18,94 
7. Kesztler Gábor György 2012 Szhalombattai VUK SE  1:19,31 
8. Verebélyi Bence 2011 MTK Sportszolg.  1:19,50 
9. Moldvai Dániel 2011 Bohóchal Egyesület  1:19,67 
 
7. futam 
0. Molnár Ambrus 2009 YBL Waterpolo Club  1:22,46 
1. Dudás Zsigmond 2011 Érdi Vizisport Kft.  1:21,84 
2. Mike Bálint 2011 Kőbánya Sport Club  1:21,49 
3. Vincze Nimród 2010 Kőbánya Sport Club  1:20,57 
4. Rusznyák Péter Gyula 2011 Kőbánya Sport Club  1:19,69 
5. Ebinger Csanád Botond 2012 Kőbánya Sport Club  1:19,84 
6. Pőtyő Miklós Csaba 2009 Érdi Vizisport Kft.  1:21,48 
7. Berkes Bertold 2012 Győri Úszó Sportegy.  1:21,49 
8. Kovács-Boros Máté 2011 II. ker. Sport Kft.  1:22,26 
9. Dénes Nimród 2009 Bohóchal Egyesület  1:22,69 
 
8. futam 
0. Jancsa Hetény 2012 BHSE  1:24,39 
1. Szaniszló Bence 2011 Érdi Vizisport Kft.  1:24,15 
2. Tapolcsányi Balázs 2010 Gigászok SE  1:23,98 
3. Mike Szabolcs 2010 Budafóka XXII. SE  1:23,56 
4. Matkó Attila 2011 Bohóchal Egyesület  1:22,80 
5. Renczés Bence 2012 Kőbánya Sport Club  1:23,43 
6. Demjén Barnabás Attila 2012 Budaörsi SC  1:23,84 
7. Kiss Bulcsú Zétény 2011 BVSC-Zugló  1:24,13 
8. Borisov Mikhail 2012 BVSC-Zugló  1:24,38 
9. Varga Imre 2011 Darnyi Tamás SC  1:24,65 
 
9. futam 
0. Zheng Henry 2011 BVSC-Zugló  1:27,23 
1. Révész Zsombor 2009 Gigászok SE  1:25,80 
2. Danyi Levente 2009 INVICTUS ÚVSC  1:25,28 
3. Zagyva Norbert Sándor 2010 MTK Sportszolg.  1:24,89 
4. Klotz János Dávid 2011 Dombóvári Úszó SI  1:24,81 
5. Máder Marcell Mihály 2010 Kis- Pingvin SE  1:24,84 
6. Agárdi Mór 2010 BVSC-Zugló  1:25,14 
7. Tolnai Lőrinc 2011 Bohóchal Egyesület  1:25,40 
8. Lengyel Tamás 2009 A Jövő SC FCSM  1:26,44 
9. Ébner Dávid 2012 Darnyi Tamás SC  1:27,25 
 
10. futam 
0. Szentes Ákos 2012 Dombóvári Úszó SI  1:30,90 
1. Nagy Levente 2012 Dombóvári Úszó SI  1:30,37 
2. Mohos József 2012 BVSC-Zugló  1:28,30 
3. Nagy Bendegúz 2012 Bohóchal Egyesület  1:27,91 
4. Orentsák Lóránt 2012 Bohóchal Egyesület  1:27,36 
5. Detrich Viktor 2012 Marcali BÚSZSE  1:27,65 
6. Berczi Zsigmond 2009 Szhalombattai VUK SE  1:28,00 
7. Bortnyik Zétény 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:28,34 
8. Horánszky Viktor 2011 Egri Úszó Klub  1:30,38 
9. Rácz Márk 2012 YBL Waterpolo Club  1:31,06 
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100 m. fiú gyorsúszás 

5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:56.67 (Bagi Zoltán - 2019 - 12 évesek) 
 
11. futam 
0. Vatay-Nemere Botond 2012 YBL Waterpolo Club  1:33,82 
1. Vadinszky Márton 2010 YBL Waterpolo Club  1:32,81 
2. Nanseu Marc Emmanuel 2011 BHSE  1:32,42 
3. Szotkó Levente 2012 Bohóchal Egyesület  1:32,03 
4. Gerberi Balázs 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:31,47 
5. Babarczi Rudolf 2012 Bohóchal Egyesület  1:31,93 
6. Szász Bence 2012 Kőbánya Sport Club  1:32,08 
7. Szefcsik Csaba 2009 Móri Úszó Egyesület  1:32,78 
8. Hardi Bulcsú 2011 FTC  1:33,65 
9. Hegede Balázs Soma 2012 Iron Swim SE  1:33,90 
 
12. futam 
0. Csicsely Bence 2010 YBL Waterpolo Club  1:38,93 
1. Szűcs Milán 2011 BHSE  1:37,48 
2. Vértesy Bálint 2012 YBL Waterpolo Club  1:36,59 
3. Petró Hunor 2012 Szfvári DELFIN SE  1:34,56 
4. Genest Matteo 2011 II. ker. Sport Kft.  1:33,98 
5. Palov Péter 2011 BVSC-Zugló  1:34,31 
6. Juhász Hunor 2010 A Jövő SC FCSM  1:35,84 
7. Drommer Benjámin 2011 Budaörsi SC  1:37,37 
8. Pocsalyi Pető 2012 BVSC-Zugló  1:38,25 
9. Kovács Kende 2012 Iron Swim SE  1:39,03 
 
13. futam 
0. Kopasz Márk 2012 BHSE  1:53,52 
1. Pap Marcell Ferenc 2012 Iron Swim SE  1:49,97 
2. Horváth Mihály Márton 2012 Iron Swim SE  1:43,66 
3. Molnár Kuti Marcell 2012 Új Hullám SE  1:40,75 
4. Shanta Dávid 2011 Szhalombattai VUK SE  1:39,17 
5. Kovács Botond 2012 FTC  1:39,64 
6. Gál Levente András 2012 BVSC-Zugló  1:43,02 
7. Marinkov Nikola 2012 BVSC-Zugló  1:44,27 
8. Hollósi Zalán 2012 Bohóchal Egyesület  1:51,49 
 
14. futam 
3. Borsos Máté 2011 H2O SYNCHRO SE --:--,-- 
4. Varga Bence 2012 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
5. Bagaméri-Hoffman Zalán 2012 YBL Waterpolo Club --:--,-- 
 

100 m. leány gyorsúszás 

6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:00.35 (Késely Ajna - 2012 - 11 évesek) 
 
1. futam 
0. Kovács-Leszkai Zoé 2012 Darnyi Tamás SC  1:12,68 
1. Kiss Alina 2010 Bohóchal Egyesület  1:12,31 
2. Puzsa Petra 2010 A Jövő SC FCSM  1:07,42 
3. Fábián Zsófia 2011 UTE  1:07,01 
4. Király Hanna Gréta 2010 Kőbánya Sport Club  1:04,68 
5. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. SE  1:05,72 
6. Kertész Boróka 2010 Darnyi Tamás SC  1:07,11 
7. Tamás Rebeka 2011 Győri Úszó Sportegy.  1:08,81 
8. Csongrádi Dorina 2010 MTK Sportszolg.  1:12,38 
9. Zimányi Lívia 2012 Darnyi Tamás SC  1:13,14 
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100 m. leány gyorsúszás 

6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:00.35 (Késely Ajna - 2012 - 11 évesek) 
 
2. futam 
0. Cziczka Zsófia 2011 Kőbánya Sport Club  1:16,55 
1. Berta Brigitta Dorina 2010 Bohóchal Egyesület  1:15,92 
2. Bolla Csenge 2011 MTK Sportszolg.  1:15,26 
3. Versitz Léna Laura 2010 FTC  1:14,27 
4. Kollár Kincső 2012 Darnyi Tamás SC  1:13,30 
5. Polyák Léna Kata 2010 INVICTUS ÚVSC  1:13,47 
6. Pincési Szonja 2010 Budafóka XXII. SE  1:15,02 
7. Szabó Vivien 2010 Kőbánya Sport Club  1:15,51 
8. Kristóf Kyra Anna 2010 Bohóchal Egyesület  1:16,34 
9. Kós Alison 2010 UTE  1:16,58 
 
3. futam 
0. Németh Aliz 2011 Marcali BÚSZSE  1:18,37 
1. Fábián Laura 2012 UTE  1:18,24 
2. Juhász Boglárka 2010 Kis- Pingvin SE  1:17,61 
3. Káplár Blanka 2010 BVSC-Zugló  1:17,11 
4. Kriston-Hegedüs Luca 2011 UTE  1:16,74 
5. Patonay Dóra 2011 Bohóchal Egyesület  1:16,95 
6. Bóta Liliána 2011 Szhalombattai VUK SE  1:17,22 
7. Szugyiczki Adél 2010 MTK Sportszolg.  1:17,66 
8. Kálmán Nóra 2010 Szhalombattai VUK SE  1:18,35 
9. Pongrácz Mirtill 2010 Bohóchal Egyesület  1:19,02 
 
4. futam 
0. Pintér Léna 2012 Bohóchal Egyesület  1:21,31 
1. Varga Izabella 2012 Marcali BÚSZSE  1:21,04 
2. Verebélyi Kincső 2010 Iron Swim SE  1:20,58 
3. Csonka Zsófi 2010 Szfvári DELFIN SE  1:20,03 
4. Havan Hédi 2011 Iron Swim SE  1:19,46 
5. Kiss Léna 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:19,81 
6. Balázs Laura 2010 Érdi Vizisport Kft.  1:20,06 
7. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS ÚVSC  1:20,91 
8. Párkányi Panna 2012 BVSC-Zugló  1:21,30 
9. Mészáros Villő Gréta 2012 MUSZ  1:21,59 
 
5. futam 
0. Ékes Tamara 2011 MTK Sportszolg.  1:22,72 
1. Sárvári Hanna Tamara 2011 Budafóka XXII. SE  1:22,56 
2. Horváth Alíz 2012 BVSC-Zugló  1:22,05 
3. Hutter Zoé 2010 INVICTUS ÚVSC  1:21,87 
4. Benyó Dorottya 2011 Vasas SC  1:21,61 
5. Miklós Janka 2012 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:21,80 
6. Koroncai Zorka 2011 BVSC-Zugló  1:21,90 
7. Jarabek Emese 2010 Bohóchal Egyesület  1:22,30 
8. Oldal Szonja 2011 INVICTUS ÚVSC  1:22,59 
9. Sztolpovszkaja Maria 2012 Darnyi Tamás SC  1:23,28 
 
6. futam 
0. Tóth Zóra 2011 Dombóvári Úszó SI  1:24,96 
1. Gaál Adél 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:24,40 
2. Kemény Boglárka Anna 2011 Darnyi Tamás SC  1:24,20 
3. Bagaméri-Hoffman Panna 2010 YBL Waterpolo Club  1:23,92 
4. Karácsony Boglárka 2010 Budafóka XXII. SE  1:23,30 
5. Stéger Georgina 2012 Móri Úszó Egyesület  1:23,60 
6. Kovács Dorka 2011 Bohóchal Egyesület  1:23,98 
7. Handl Dorottya Mária 2012 Darnyi Tamás SC  1:24,28 
8. Kóbory Sára 2012 Érdi Vizisport Kft.  1:24,48 
9. Horváth Jázmin 2011 Darnyi Tamás SC  1:25,06 
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100 m. leány gyorsúszás 

6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:00.35 (Késely Ajna - 2012 - 11 évesek) 
 
7. futam 
0. Pálfi Zita 2012 Iron Swim SE  1:26,83 
1. Baranyai Karina 2012 Darnyi Tamás SC  1:26,61 
2. Csákány-Csáfordi Zoé 2010 Érdi Vizisport Kft.  1:25,86 
3. Alt Kamilla 2011 BHSE  1:25,64 
4. Tas Alexandra 2011 BVSC-Zugló  1:25,21 
5. Fazekas Mimi 2011 Bohóchal Egyesület  1:25,61 
6. Idei Luca 2011 Kőbánya Sport Club  1:25,84 
7. Hajdu Alexandra 2012 Marcali BÚSZSE  1:25,87 
8. Udvardi-Molnár Eszter 2012 Budaörsi SC  1:26,66 
9. Nagy Flóra Bíborka 2011 Darnyi Tamás SC  1:28,11 
 
8. futam 
0. Veres Kinga 2012 Kőbánya Sport Club  1:31,26 
1. Végh Lilla 2011 Kis- Pingvin SE  1:30,45 
2. Csitári Izabella Laura 2011 Budafóka XXII. SE  1:29,23 
3. Máthé Mira Rebeka 2012 Iron Swim SE  1:29,15 
4. Hegedűs Lilla 2012 Budaörsi SC  1:28,34 
5. Urbanics Natali 2011 YBL Waterpolo Club  1:28,51 
6. Muszka Lilla 2011 Kőbánya Sport Club  1:29,16 
7. Nagy Zsófia Borbála 2010 A Jövő SC FCSM  1:30,4   
8. Tóth Sarolta 2010 Bohóchal Egyesület  1:31,07 
9. Végh Naomi 2011 BVSC-Zugló  1:31,33 
 
9. futam 
0. Srei Adél Zorka 2010 Gigászok SE  1:33,24 
1. Szalay Rozi Anna 2011 Dombóvári Úszó SI  1:32,15 
2. Szilasi Jázmin 2012 Kőbánya Sport Club  1:31,91 
3. Kajdi Kata 2011 Gigászok SE  1:31,43 
4. Horváth Menta 2011 Darnyi Tamás SC  1:31,38 
5. Kékesi Maja 2011 Budaörsi SC  1:31,40 
6. Dala Zselyke Bianka 2010 Budafóka XXII. SE  1:31,82 
7. Vock Emma 2012 Móri Úszó Egyesület  1:32,00 
8. Máder Szofi Anne 2011 Kis- Pingvin SE  1:33,10 
9. Dégi Csenge 2012 Szhalombattai VUK SE  1:33,48 
 
10. futam 
0. Simon Júlia 2011 Bohóchal Egyesület  1:39,86 
1. Morvay Veronika Lilla 2012 Kőbánya Sport Club  1:38,60 
2. Varga Rozi Réka 2010 II. ker. Sport Kft.  1:36,09 
3. Szabó Linett Anna 2011 BVSC-Zugló  1:34,23 
4. Rónaszéki Eszter 2010 Gigászok SE  1:33,96 
5. Maruzs Zsófia 2011 Új Hullám SE  1:34,00 
6. Pinezits Szofi 2012 BHSE  1:36,00 
7. Dáloki Lolita Teodóra 2010 YBL Waterpolo Club  1:36,30 
8. Agg Bianka 2012 Dombóvári Úszó SI  1:38,71 
9. Takács Fanni 2010 YBL Waterpolo Club  1:40,16 
 
11. futam 
0. Csépe Blanka 2011 Gigászok SE  1:49,25 
1. Balló Dorka 2012 A Jövő SC FCSM  1:47,79 
2. Kalcsó Csenge 2012 Gigászok SE  1:46,19 
3. Holló Ida Franciska 2010 BHSE  1:42,69 
4. Juhász Emma Elizabeth 2012 BHSE  1:41,54 
5. Honti-Pecora Sofia 2012 Darnyi Tamás SC  1:42,31 
6. Forgony Enikő Gréta 2011 Budafóka XXII. SE  1:45,26 
7. Pincési Dalma 2012 Budafóka XXII. SE  1:46,28 
8. Antal Dóra Júlia 2012 A Jövő SC FCSM  1:48,92 
9. Mátyás Flóra Éva 2012 BHSE  1:52,85 
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100 m. leány gyorsúszás 

6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:00.35 (Késely Ajna - 2012 - 11 évesek) 
 
12. futam 
0. Fröhlich Franka 2010 II. ker. Sport Kft. --:--,-- 
1. Gulyás Luca 2010 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
2. Gáti Petra 2010 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
3. Halász-Cseh Zille Emili 2012 Iron Swim SE  1:59,49 
4. Srei Alíz Kíra 2012 Gigászok SE  1:53,20 
5. Petró Hanga 2012 Szfvári DELFIN SE  1:54,93 
6. Palotás Emma 2011 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
7. Vadinszky Zsófia 2012 YBL Waterpolo Club --:--,-- 
8. Papp Nóra 2011 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
9. Papp Dorottya 2011 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
 
13. futam 
3. Kulcsár Anna Izabella 2011 II. ker. Sport Kft. --:--,-- 
4. Oláh Eliza 2011 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
5. Tallián Olívia 2011 H2O SYNCHRO SE --:--,-- 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
 
1. futam 
0. Újlaki Bendegúz 2013 Móri Úszó Egyesület  1:43,21 
1. Arany Bence 2013 Iron Swim SE  1:41,31 
2. Henter Vince 2013 Darnyi Tamás SC  1:40,83 
3. Madár Marcell 2013 BVSC-Zugló  1:31,87 
4. M.Kiss Mózes 2013 Bohóchal Egyesület  1:24,09 
5. Rotár Oscar 2013 BVSC-Zugló  1:30,12 
6. Fajcsák Bálint 2013 BHSE  1:39,09 
7. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS ÚVSC  1:41,27 
8. Dudás Vilmos 2013 Érdi Vizisport Kft.  1:42,41 
9. Benke Richárd 2013 Bohóchal Egyesület  1:44,10 
 
2. futam 
0. Müller Áron 2013 Gigászok SE --:--,-- 
1. Knitli Benedek 2013 Gigászok SE --:--,-- 
2. Oláh Mátyás 2013 Kis- Pingvin SE --:--,-- 
3. Sáry Hunor 2013 Kőbánya Sport Club  1:52,63 
4. Kiczing Ambrus Sebestyén 2013 Kőbánya Sport Club  1:44,16 
5. Török Ádám 2013 Iron Swim SE  1:45,09 
6. Horváth Tamás 2014 Dombóvári Úszó SI  2:07,66 
7. Kajdi Dávid 2013 Gigászok SE --:--,-- 
8. Bukovics Bendegúz 2013 Darnyi Tamás SC --:--,-- 
9. Szabadházy András 2013 YBL Waterpolo Club --:--,-- 
 

100 m. leány gyorsúszás 

8. versenyszám 
 
1. futam 
0. Csordás Bodza 2013 BHSE  1:36,01 
1. Kovács Mira Boglárka 2013 FTC  1:32,89 
2. Hall Lauren May 2013 FTC  1:30,86 
3. Szegedi Simon Zolna 2013 Marcali BÚSZSE  1:25,25 
4. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi Tamás SC  1:23,15 
5. Bossányi Lili 2013 Bohóchal Egyesület  1:24,54 
6. Balogh Lili Annabella 2013 FTC  1:26,82 
7. Sólyom Karolin Kata 2013 Iron Swim SE  1:32,00 
8. Bereczki Dorina 2013 A Jövő SC FCSM  1:33,74 
9. Laki Zsófia 2013 Móri Úszó Egyesület  1:37,95 
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100 m. leány gyorsúszás 

8. versenyszám 
 
2. futam 
0. Gál Mira Sára 2014 Bohóchal Egyesület  1:47,11 
1. Mayer Réka Hanna 2013 Kőbánya Sport Club  1:44,06 
2. Pallagi Linett Zsuzsanna 2013 Budafóka XXII. SE  1:41,23 
3. Kovács-Boros Lilien 2013 II. ker. Sport Kft.  1:39,97 
4. Szeles Lilla Katalin 2013 Kőbánya Sport Club  1:39,42 
5. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE  1:39,45 
6. Gulyás Cintia Róza 2013 A Jövő SC FCSM  1:40,85 
7. Szebeni Róza 2014 Darnyi Tamás SC  1:42,55 
8. Pászka Kíra 2013 Kőbánya Sport Club  1:46,27 
9. Bolla Meggi 2013 Gigászok SE  1:47,69 
 
3. futam 
0. Csépe Borka 2014 Gigászok SE --:--,-- 
1. Szalay Bori 2014 Dombóvári Úszó SI  1:58,71 
2. Kajzinger Janka 2013 Gigászok SE  1:55,24 
3. Schmidt Luca Anna 2014 BHSE  1:51,22 
4. Tar Anna 2013 Iron Swim SE  1:50,18 
5. Burus Bodza 2013 Gigászok SE  1:50,45 
6. Kovács Zille Léna 2013 Kőbánya Sport Club  1:52,01 
7. Palánki Lujza 2013 Dombóvári Úszó SI  1:57,85 
8. Szász Réka Éva 2014 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
 

200 m. fiú pillangóúszás 

9. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:13.31 (Gyurta Dániel - 2001 - 12 évesek) 
 
0. Orentsák Arnold 2009 Bohóchal Egyesület  2:59,29 
1. Varga Zsombor 2010 A Jövő SC FCSM  2:47,17 
2. Kéri Péter 2009 YBL Waterpolo Club  2:41,99 
3. Kreisz Bálint 2009 MTK Sportszolg.  2:36,99 
4. Huszti Márton 2009 Darnyi Tamás SC  2:32,47 
5. Varga István János 2009 Darnyi Tamás SC  2:36,63 
6. Horváth Frank Szilveszter 2009 A Jövő SC FCSM  2:39,12 
7. Maruzs Bence 2009 Új Hullám SE  2:45,24 
8. Steinicz Zalán 2009 Budafóka XXII. SE  2:58,87 
 

200 m. leány pillangóúszás 

10. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:25.18 (Jackl Vivien - 2019 - 11 évesek) 
 
0. Jarabek Emese 2010 Bohóchal Egyesület  3:52,90 
1. Kiss Alina 2010 Bohóchal Egyesület  3:10,82 
2. Berta Brigitta Dorina 2010 Bohóchal Egyesület  3:06,21 
3. Fóris Csenge Angyalka 2010 INVICTUS ÚVSC  2:55,72 
4. Kertész Boróka 2010 Darnyi Tamás SC  2:46,90 
5. Dobra Katalin 2010 UTE  2:55,13 
6. Berkes Brigitta 2010 Győri Úszó Sportegy.  3:05,18 
7. Hartai Emese 2010 MTK Sportszolg.  3:06,41 
8. Bossányi Panni 2010 Bohóchal Egyesület  3:17,14 
9. Tóth Sarolta 2010 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
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200 m. fiú mellúszás 

11. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:19.52 (Gyurta Dániel - 2001 - 12 évesek) 
 
1. futam 
0. Jancsa Hetény 2012 BHSE  3:23,05 
1. Németh Ádám 2011 UTE  3:18,64 
2. Révész Áron 2009 Budafóka XXII. SE  3:12,91 
3. Hartai Botond Zalán 2009 MTK Sportszolg.  3:09,26 
4. Marosszéki Armand 2010 Kőbánya Sport Club  3:03,31 
5. Huszti Márton 2009 Darnyi Tamás SC  3:04,76 
6. Sipkovics Vilmos 2009 Győri Úszó Sportegy.  3:09,28 
7. Kéri Péter 2009 YBL Waterpolo Club  3:13,09 
8. Orentsák Lóránt 2012 Bohóchal Egyesület  3:21,12 
9. Sárkány Zétény 2011 Kőbánya Sport Club  3:25,35 
 
2. futam 
0. Rusznyák Péter Gyula 2011 Kőbánya Sport Club  3:34,23 
1. Papp Nimród 2009 Móri Úszó Egyesület  3:33,17 
2. Ékes Zalán 2009 MTK Sportszolg.  3:29,30 
3. Tóth Hunor 2011 Érdi Vizisport Kft.  3:29,08 
4. Zöld Zétény 2011 Új Hullám SE  3:26,03 
5. Gömöry Zsolt 2010 UTE  3:27,56 
6. Máté Csanád 2009 Kőbánya Sport Club  3:29,18 
7. Agárdi Mór 2010 BVSC-Zugló  3:32,99 
8. Halász Benedek 2011 Iron Swim SE  3:33,70 
9. Zheng Henry 2011 BVSC-Zugló  3:36,23 
 
3. futam 
0. Tóth Lénárd 2011 UTE  3:45,26 
1. Hürkecz Gergő 2012 Kőbánya Sport Club  3:42,88 
2. Dudás Zsigmond 2011 Érdi Vizisport Kft.  3:42,10 
3. Szentes Ákos 2012 Dombóvári Úszó SI  3:40,59 
4. Detrich Viktor 2012 Marcali BÚSZSE  3:36,34 
5. Rácz Bálint 2010 Szhalombattai VUK SE  3:38,47 
6. Varga István János 2009 Darnyi Tamás SC  3:41,15 
7. Vatay-Nemere Botond 2012 YBL Waterpolo Club  3:42,43 
8. Rácz Márk 2012 YBL Waterpolo Club  3:44,21 
9. Kiss Bulcsú Zétény 2011 BVSC-Zugló  3:47,59 
 
4. futam 
0. Nagy Bendegúz 2012 Bohóchal Egyesület  4:07,12 
1. Mészáros Marcell Mór 2012 Szhalombattai VUK SE  4:00,18 
2. Legény Balázs 2012 Kőbánya Sport Club  3:55,13 
3. Klotz János Dávid 2011 Dombóvári Úszó SI  3:50,34 
4. Tóth Kornél 2011 BVSC-Zugló  3:47,67 
5. Zagyva Norbert Sándor 2010 MTK Sportszolg.  3:50,19 
6. Mike Bálint 2011 Kőbánya Sport Club  3:51,48 
7. Renczés Bence 2012 Kőbánya Sport Club  3:58,30 
8. Babarczi Rudolf 2012 Bohóchal Egyesület  4:05,79 
9. Tapolcsányi Balázs 2010 Gigászok SE  4:26,63 
 
5. futam 
1. Zirner Dávid 2012 H2O SYNCHRO SE --:--,-- 
2. Fekete-Nagy Ábel 2010 Érdi Vizisport Kft. --:--,-- 
3. Hegede Balázs Soma 2012 Iron Swim SE --:--,-- 
4. Szalkai Péter Bálint 2012 Kőbánya Sport Club  4:36,64 
5. Hardi Bulcsú 2011 FTC --:--,-- 
6. Mohos József 2012 BVSC-Zugló --:--,-- 
7. Palov Péter 2011 BVSC-Zugló --:--,-- 
8. Gál Levente András 2012 BVSC-Zugló --:--,-- 
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200 m. fiú mellúszás 

11. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:19.52 (Gyurta Dániel - 2001 - 12 évesek) 
 
6. futam 
3. Horánszky Viktor 2011 Egri Úszó Klub --:--,-- 
4. Borisov Mikhail 2012 BVSC-Zugló --:--,-- 
5. Petőházi Barnabás 2012 FTC --:--,-- 
 

200 m. leány mellúszás 

12. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:38.84 (Megyesi Vanda - 2020 - 11 évesek) 
 
1. futam 
0. Kovács Dorka 2011 Bohóchal Egyesület  3:21,99 
1. Tamás Rebeka 2011 Győri Úszó Sportegy.  3:21,17 
2. Szabó Lilla Anna 2010 Kőbánya Sport Club  3:14,89 
3. Kertész Boróka 2010 Darnyi Tamás SC  3:06,31 
4. Puzsa Petra 2010 A Jövő SC FCSM  2:55,83 
5. Dobra Katalin 2010 UTE  2:58,22 
6. Fábián Zsófia 2011 UTE  3:07,21 
7. Balázs Laura 2010 Érdi Vizisport Kft.  3:18,44 
8. Pincési Szonja 2010 Budafóka XXII. SE  3:21,53 
9. Pongrácz Mirtill 2010 Bohóchal Egyesület  3:22,93 
 
2. futam 
0. Tas Alexandra 2011 BVSC-Zugló  3:29,82 
1. Szugyiczki Adél 2010 MTK Sportszolg.  3:29,11 
2. Zimányi Lívia 2012 Darnyi Tamás SC  3:28,34 
3. Szabó Vivien 2010 Kőbánya Sport Club  3:26,32 
4. Csongrádi Dorina 2010 MTK Sportszolg.  3:24,23 
5. Kristóf Kyra Anna 2010 Bohóchal Egyesület  3:24,39 
6. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS ÚVSC  3:26,46 
7. Omai Katalin 2011 Budaörsi SC  3:28,54 
8. Fábián Laura 2012 UTE  3:29,60 
9. Idei Luca 2011 Kőbánya Sport Club  3:32,42 
 
3. futam 
0. Kemény Boglárka Anna 2011 Darnyi Tamás SC  3:39,99 
1. Handl Dorottya Mária 2012 Darnyi Tamás SC  3:39,03 
2. Alt Kamilla 2011 BHSE  3:37,73 
3. Cziczka Zsófia 2011 Kőbánya Sport Club  3:35,35 
4. Kollár Kincső 2012 Darnyi Tamás SC  3:34,85 
5. Fehér Abigél 2011 Gigászok SE  3:35,30 
6. Horváth Menta 2011 Darnyi Tamás SC  3:37,56 
7. Bossányi Panni 2010 Bohóchal Egyesület  3:38,26 
8. Csákány-Csáfordi Zoé 2010 Érdi Vizisport Kft.  3:39,81 
9. Simon Júlia 2011 Bohóchal Egyesület  3:41,24 
 
4. futam 
0. Kékesi Maja 2011 Budaörsi SC  3:53,00 
1. Holló Ida Franciska 2010 BHSE  3:48,20 
2. Kazinczi Adrienn 2012 Kőbánya Sport Club  3:43,69 
3. Németh Aliz 2011 Marcali BÚSZSE  3:42,96 
4. Koroncai Zorka 2011 BVSC-Zugló  3:42,37 
5. Pintér Léna 2012 Bohóchal Egyesület  3:42,57 
6. Horváth Jázmin 2011 Darnyi Tamás SC  3:43,45 
7. Palai Panna 2010 II. ker. Sport Kft.  3:47,38 
8. Bossányi Viktória Kriszti 2011 Bohóchal Egyesület  3:49,86 
9. Nyári Hanna 2012 Budaörsi SC  3:53,38 
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200 m. leány mellúszás 

12. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:38.84 (Megyesi Vanda - 2020 - 11 évesek) 
 
5. futam 
0. Pichovszky Zita 2012 Budaörsi SC  4:10,02 
1. Nagy Réka 2012 BHSE  4:09,43 
2. Juhász Emma Elizabeth 2012 BHSE  4:00,73 
3. Muszka Lilla 2011 Kőbánya Sport Club  3:57,40 
4. Agárdi Lara 2012 BVSC-Zugló  3:53,67 
5. Kovács Hanna Dorka 2011 FTC  3:56,99 
6. Tóth Karolina 2012 Győri Úszó Sportegy.  3:58,97 
7. Csépe Blanka 2011 Gigászok SE  4:04,16 
8. Morvay Veronika Lilla 2012 Kőbánya Sport Club  4:09,92 
9. Szilasi Jázmin 2012 Kőbánya Sport Club  4:10,13 
 
6. futam 
1. Karácsony Boglárka 2010 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
2. Kovács-Leszkai Zoé 2012 Darnyi Tamás SC --:--,-- 
3. Agg Bianka 2012 Dombóvári Úszó SI --:--,-- 
4. Szűcs Berta 2012 FTC --:--,-- 
5. Turányik Szofi 2010 II. ker. Sport Kft. --:--,-- 
6. Szalai Zsófia 2011 FTC --:--,-- 
7. Fekete Vivien Dorka 2012 FTC --:--,-- 
8. Makai Kinga Manka 2011 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
 
7. futam 
3. Kriston-Hegedüs Luca 2011 UTE --:--,-- 
4. Pálfi Zita 2012 Iron Swim SE --:--,-- 
5. Veres Kinga 2012 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
 

50 m. fiú mellúszás 

13. versenyszám 
 
1. futam 
0. Rotár Oscar 2013 BVSC-Zugló  0:57,03 
1. Benke Richárd 2013 Bohóchal Egyesület  0:56,28 
2. Szabadházy András 2013 YBL Waterpolo Club  0:56,01 
3. Török Ádám 2013 Iron Swim SE  0:55,23 
4. Újlaki Bendegúz 2013 Móri Úszó Egyesület  0:52,44 
5. Madár Marcell 2013 BVSC-Zugló  0:54,71 
6. Henter Vince 2013 Darnyi Tamás SC  0:55,77 
7. Dudás Vilmos 2013 Érdi Vizisport Kft.  0:56,18 
8. Sáry Hunor 2013 Kőbánya Sport Club  0:56,90 
9. Arany Bence 2013 Iron Swim SE  0:57,89 
 
2. futam 
1. Müller Áron 2013 Gigászok SE --:--,-- 
2. Bukovics Bendegúz 2013 Darnyi Tamás SC  1:08,36 
3. Palai Patrik 2013 II. ker. Sport Kft.  1:01,36 
4. M.Kiss Mózes 2013 Bohóchal Egyesület  0:58,20 
5. Kiczing Ambrus Sebestyén 2013 Kőbánya Sport Club  0:59,32 
6. Fajcsák Bálint 2013 BHSE  1:02,88 
7. Kajdi Dávid 2013 Gigászok SE --:--,-- 
 



Béka-Delfin-Cápa Derbi 2021 RAJTLISTA 
Budapest, Tüske Uszoda 2021. jűnius 12-13.  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 17/21 

50 m. leány mellúszás 

14. versenyszám 
 
1. futam 
0. Sólyom Karolin Kata 2013 Iron Swim SE  0:55,58 
1. Balogh Lili Annabella 2013 FTC  0:54,22 
2. Bolla Meggi 2013 Gigászok SE  0:51,89 
3. Kovács Mira Boglárka 2013 FTC  0:51,34 
4. Szegedi Simon Zolna 2013 Marcali BÚSZSE  0:46,90 
5. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi Tamás SC  0:48,19 
6. Bossányi Lili 2013 Bohóchal Egyesület  0:51,58 
7. Bereczki Dorina 2013 A Jövő SC FCSM  0:52,65 
8. Hall Lauren May 2013 FTC  0:55,26 
9. Gulyás Cintia Róza 2013 A Jövő SC FCSM  0:56,11 
 

2. futam 
0. Pászka Kíra 2013 Kőbánya Sport Club  1:03,69 
1. Kajzinger Janka 2013 Gigászok SE  1:01,38 
2. Gál Mira Sára 2014 Bohóchal Egyesület  1:01,03 
3. Csordás Bodza 2013 BHSE  0:58,75 
4. Szebeni Róza 2014 Darnyi Tamás SC  0:57,68 
5. Tar Anna 2013 Iron Swim SE  0:58,10 
6. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE  1:00,11 
7. Laki Zsófia 2013 Móri Úszó Egyesület  1:01,09 
8. Szeles Lilla Katalin 2013 Kőbánya Sport Club  1:02,86 
9. Kovács Zille Léna 2013 Kőbánya Sport Club  1:04,13 
 

3. futam 
1. Hardi Imola 2014 FTC  1:19,05 
2. Mayer Réka Hanna 2013 Kőbánya Sport Club  1:15,30 
3. Solti Lilla 2014 Iron Swim SE  1:13,30 
4. Szász Réka Éva 2014 Kőbánya Sport Club  1:07,79 
5. Pallagi Linett Zsuzsanna 2013 Budafóka XXII. SE  1:09,02 
6. Sipőcz Lora 2014 FTC  1:14,26 
7. Kovács-Boros Lilien 2013 II. ker. Sport Kft.  1:18,08 
8. Csépe Borka 2014 Gigászok SE --:--,-- 
 

200 m. fiú vegyesúszás 

15. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:17.13 (Gyurta Dániel - 2001 - 12 évesek) 
 

1. futam 
0. Gömöry Zsolt 2010 UTE  2:52,06 
1. Maruzs Bence 2009 Új Hullám SE  2:45,54 
2. Erdei László 2009 INVICTUS ÚVSC  2:44,48 
3. Horváth Frank Szilveszter 2009 A Jövő SC FCSM  2:42,50 
4. Huszti Márton 2009 Darnyi Tamás SC  2:35,65 
5. Törő Ármin 2009 A Jövő SC FCSM  2:35,77 
6. Varga István János 2009 Darnyi Tamás SC  2:43,98 
7. Szabó Domonkos 2010 Budafóka XXII. SE  2:45,17 
8. Marosszéki Armand 2010 Kőbánya Sport Club  2:47,06 
9. Barta Zsombor 2011 Kőbánya Sport Club  2:53,50 
 

2. futam 
0. Zöld Zétény 2011 Új Hullám SE  3:01,25 
1. Cseke Máté 2011 Budaörsi SC  2:59,73 
2. Száraz Bence Marcell 2010 Kőbánya Sport Club  2:58,84 
3. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE  2:56,74 
4. Csáki Zoltán Bendegúz 2010 BHSE  2:53,52 
5. Varga Zsombor 2010 A Jövő SC FCSM  2:56,33 
6. Csurgó Tamás 2009 Érdi Vizisport Kft.  2:58,81 
7. Hajós Dániel 2012 II. ker. Sport Kft.  2:59,48 
8. Németh Ádám 2011 UTE  2:59,99 
9. Pannonhalmi Lázár 2011 Győri Úszó Sportegy.  3:02,26 
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200 m. fiú vegyesúszás 

15. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:17.13 (Gyurta Dániel - 2001 - 12 évesek) 
 
3. futam 
0. Gunther Péter 2010 Bohóchal Egyesület  3:07,39 
1. Gelencsér Kolos 2011 Hullám '91 ÚE  3:06,73 
2. Fodor Zsombor 2009 Szhalombattai VUK SE  3:05,27 
3. Orbán Soma 2009 Érdi Vizisport Kft.  3:03,67 
4. Magda Vitus 2010 Móri Úszó Egyesület  3:02,61 
5. Tóth Lénárd 2011 UTE  3:03,64 
6. Nagyházi Bence 2012 Budaörsi SC  3:04,29 
7. Fejér Gergő 2012 BHSE  3:06,70 
8. Urbanics Roland 2009 YBL Waterpolo Club  3:07,25 
9. Tóth Hunor 2011 Érdi Vizisport Kft.  3:08,14 
 
4. futam 
0. Detrich Viktor 2012 Marcali BÚSZSE  3:15,69 
1. Orentsák Lóránt 2012 Bohóchal Egyesület  3:15,31 
2. Vincze Nimród 2010 Kőbánya Sport Club  3:12,42 
3. Sipőcz Dominik 2011 FTC  3:11,83 
4. Nagy Soma 2011 Szhalombattai VUK SE  3:08,20 
5. Réthy Domonkos 2011 BHSE  3:11,13 
6. Matkó Attila 2011 Bohóchal Egyesület  3:11,99 
7. Rácz Bálint 2010 Szhalombattai VUK SE  3:15,00 
8. Verebélyi Bence 2011 MTK Sportszolg.  3:15,34 
9. Mike Bálint 2011 Kőbánya Sport Club  3:16,43 
 
5. futam 
0. Ébner Dávid 2012 Darnyi Tamás SC  3:24,73 
1. Dudás Zsigmond 2011 Érdi Vizisport Kft.  3:22,06 
2. Zagyva Norbert Sándor 2010 MTK Sportszolg.  3:20,00 
3. Bao Jiayu 2010 BHSE  3:19,21 
4. Borisov Mikhail 2012 BVSC-Zugló  3:16,48 
5. Sárkány Zétény 2011 Kőbánya Sport Club  3:16,98 
6. Ebinger Csanád Botond 2012 Kőbánya Sport Club  3:19,44 
7. Varga Imre 2011 Darnyi Tamás SC  3:20,61 
8. Szabó Arnold 2011 Gigászok SE  3:23,61 
9. Kesztler Gábor György 2012 Szhalombattai VUK SE  3:25,00 
 
6. futam 
0. Nagy Bendegúz 2012 Bohóchal Egyesület  3:30,45 
1. Szotkó Levente 2012 Bohóchal Egyesület  3:29,79 
2. Tóth Kornél 2011 BVSC-Zugló  3:28,45 
3. Demjén Barnabás Attila 2012 Budaörsi SC  3:27,57 
4. Berkes Bertold 2012 Győri Úszó Sportegy.  3:25,01 
5. Háfra Csaba 2012 Iron Swim SE  3:25,98 
6. Szaniszló Bence 2011 Érdi Vizisport Kft.  3:27,62 
7. Moldvai Dániel 2011 Bohóchal Egyesület  3:28,55 
8. Drommer Benjámin 2011 Budaörsi SC  3:30,40 
9. Hürkecz Gergő 2012 Kőbánya Sport Club  3:31,57 
 
7. futam 
0. Szalkai Péter Bálint 2012 Kőbánya Sport Club  4:05,56 
1. Pocsalyi Pető 2012 BVSC-Zugló  3:51,59 
2. Gerberi Balázs 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:43,84 
3. Legény Balázs 2012 Kőbánya Sport Club  3:33,78 
4. Tolnai Lőrinc 2011 Bohóchal Egyesület  3:32,34 
5. Babarczi Rudolf 2012 Bohóchal Egyesület  3:33,28 
6. Bortnyik Zétény 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:35,59 
7. Szász Bence 2012 Kőbánya Sport Club  3:49,63 
8. Szefcsik Csaba 2009 Móri Úszó Egyesület  3:52,89 
9. Sudár Balázs 2009 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
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200 m. fiú vegyesúszás 

15. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:17.13 (Gyurta Dániel - 2001 - 12 évesek) 
 
8. futam 
3. Kovács-Boros Zalán 2012 II. ker. Sport Kft. --:--,-- 
4. Kovács-Boros Máté 2011 II. ker. Sport Kft. --:--,-- 
5. Mike Szabolcs 2010 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
6. Kőszegi-Molnár Barnabás 2010 YBL Waterpolo Club --:--,-- 
 

200 m. leány vegyesúszás 

16. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:27.60 (Gyurinovics Fanni - 2012 - 11 évesek) 
 
1. futam 
0. Kiss Alina 2010 Bohóchal Egyesület  2:55,85 
1. Dobra Katalin 2010 UTE  2:54,98 
2. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. SE  2:47,74 
3. Puzsa Petra 2010 A Jövő SC FCSM  2:41,15 
4. Király Hanna Gréta 2010 Kőbánya Sport Club  2:39,35 
5. Kertész Boróka 2010 Darnyi Tamás SC  2:40,73 
6. Fábián Zsófia 2011 UTE  2:42,26 
7. Berta Brigitta Dorina 2010 Bohóchal Egyesület  2:54,61 
8. Gidófalvi Angéla 2010 Vasas SC  2:55,07 
9. Szabó Lilla Anna 2010 Kőbánya Sport Club  2:56,05 
 
2. futam 
0. Patonay Dóra 2011 Bohóchal Egyesület  3:05,91 
1. Szabó Vivien 2010 Kőbánya Sport Club  3:05,08 
2. Balázs Laura 2010 Érdi Vizisport Kft.  3:04,22 
3. Kovács-Leszkai Zoé 2012 Darnyi Tamás SC  2:58,71 
4. Versitz Léna Laura 2010 FTC  2:57,12 
5. Kollár Kincső 2012 Darnyi Tamás SC  2:57,95 
6. Zimányi Lívia 2012 Darnyi Tamás SC  3:01,89 
7. Bolla Csenge 2011 MTK Sportszolg.  3:04,50 
8. Polyák Léna Kata 2010 INVICTUS ÚVSC  3:05,71 
9. Fábián Laura 2012 UTE  3:06,55 
 
3. futam 
0. Miklós Janka 2012 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:10,58 
1. Németh Aliz 2011 Marcali BÚSZSE  3:09,30 
2. Párkányi Panna 2012 BVSC-Zugló  3:08,10 
3. Kriston-Hegedüs Luca 2011 UTE  3:07,37 
4. Bossányi Panni 2010 Bohóchal Egyesület  3:06,81 
5. Gaál Adél 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:06,87 
6. Pintér Léna 2012 Bohóchal Egyesület  3:08,03 
7. Bóta Liliána 2011 Szhalombattai VUK SE  3:08,66 
8. Szugyiczki Adél 2010 MTK Sportszolg.  3:09,76 
9. Fazekas Mimi 2011 Bohóchal Egyesület  3:12,06 
 
4. futam 
0. Pongrácz Mirtill 2010 Bohóchal Egyesület  3:17,71 
1. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS ÚVSC  3:16,42 
2. Kovács Dorka 2011 Bohóchal Egyesület  3:14,82 
3. Káplár Blanka 2010 BVSC-Zugló  3:12,94 
4. Ékes Tamara 2011 MTK Sportszolg.  3:12,51 
5. Palai Panna 2010 II. ker. Sport Kft.  3:12,86 
6. Koroncai Zorka 2011 BVSC-Zugló  3:14,59 
7. Kálmán Nóra 2010 Szhalombattai VUK SE  3:15,00 
8. Tas Alexandra 2011 BVSC-Zugló  3:16,90 
9. Horváth Alíz 2012 BVSC-Zugló  3:19,79 
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200 m. leány vegyesúszás 

16. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:27.60 (Gyurinovics Fanni - 2012 - 11 évesek) 
 
5. futam 
0. Végh Naomi 2011 BVSC-Zugló  3:28,49 
1. Bossányi Viktória Kriszti 2011 Bohóchal Egyesület  3:27,96 
2. Hegedűs Lilla 2012 Budaörsi SC  3:24,20 
3. Jarabek Emese 2010 Bohóchal Egyesület  3:22,06 
4. Pestenácz Bíbor 2010 Szhalombattai VUK SE  3:20,00 
5. Kiss Léna 2011 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:20,17 
6. Idei Luca 2011 Kőbánya Sport Club  3:23,12 
7. Udvardi-Molnár Eszter 2012 Budaörsi SC  3:27,74 
8. Stéger Georgina 2012 Móri Úszó Egyesület  3:28,36 
9. Mészáros Villő Gréta 2012 MUSZ  3:28,5   
 
6. futam 
0. Tóth Sarolta 2010 Bohóchal Egyesület  3:37,81 
1. Kazinczi Adrienn 2012 Kőbánya Sport Club  3:34,64 
2. Kajdi Kata 2011 Gigászok SE  3:33,05 
3. Simon Júlia 2011 Bohóchal Egyesület  3:31,77 
4. Fehér Abigél 2011 Gigászok SE  3:29,30 
5. Kóbory Sára 2012 Érdi Vizisport Kft.  3:29,58 
6. Oldal Szonja 2011 INVICTUS ÚVSC  3:32,33 
7. Szabó Linett Anna 2011 BVSC-Zugló  3:34,15 
8. Varga Izabella 2012 Marcali BÚSZSE  3:36,26 
9. Nyári Hanna 2012 Budaörsi SC  3:40,17 
 
7. futam 
0. Turányik Szofi 2010 II. ker. Sport Kft. --:--,-- 
1. Kalcsó Csenge 2012 Gigászok SE  4:19,33 
2. Balló Dorka 2012 A Jövő SC FCSM  4:15,9   
3. Jele Sára 2011 Gigászok SE  4:04,64 
4. Hajdu Alexandra 2012 Marcali BÚSZSE  3:42,56 
5. Vock Emma 2012 Móri Úszó Egyesület  3:44,95 
6. Szilasi Jázmin 2012 Kőbánya Sport Club  4:09,47 
7. Antal Dóra Júlia 2012 A Jövő SC FCSM  4:16,68 
8. Srei Alíz Kíra 2012 Gigászok SE  4:35,90 
9. Kristóf Kyra Anna 2010 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
 
8. futam 
1. Csitári Izabella Laura 2011 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
2. Orbán Kata Zsóka 2012 FTC --:--,-- 
3. Nagy Zsófia Borbála 2010 A Jövő SC FCSM --:--,-- 
4. Csákány-Csáfordi Zoé 2010 Érdi Vizisport Kft. --:--,-- 
5. Benő-Balla Brigitta 2011 FTC --:--,-- 
6. Baranyai Karina 2012 Darnyi Tamás SC --:--,-- 
7. Sztolpovszkaja Maria 2012 Darnyi Tamás SC --:--,-- 
8. Fekete Vivien Dorka 2012 FTC --:--,-- 
 

4*50 m. MIX gyorsváltó 

17. versenyszám 
 
3. Kőbánya Sport Club/8 éves       --:--,-- 
4. Bohóchal Egyesület/8 éves       --:--,-- 
5. Gigászok SE/8 évesek és f       --:--,-- 
6. Iron Swim SE/8 évesek és       --:--,-- 
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4*50 m. MIX gyorsváltó 

18. versenyszám 
 
1. futam 
0. Darnyi Tamás SC/9-10 éves       --:--,-- 
1. BHSE/9-10 éves       --:--,-- 
2. BVSC-Zugló/9-10 éves       --:--,-- 
3. Kőbánya Sport Club/9-10 é       --:--,-- 
4. FTC/ 9- 10 éves B 2012  --:--,-- 
5. Bohóchal Egyesület/9-10 é       --:--,-- 
6. FTC/9-10 éves       --:--,-- 
7. Dombóvári Úszó SI/9-10 év       --:--,-- 
8. Kis- Pingvin SE/9-10 éves       --:--,-- 
9. Szhalombattai VUK SE/9-10       --:--,-- 
 
2. futam 
2. UTE/9-10 éves       --:--,-- 
3. Budaörsi SC/9-10 éves A        2:33,29 
 Udvardi-Molnár Eszter (2012)  -  Nagyházi Bence (2012)  -  Omai Katalin (2011)  -  Cseke Máté (2011) 
4. Gigászok SE/9-10 éves       --:--,-- 
5. Darnyi Tamás SC 2011  --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
6. Győri Úszó Sportegy./9-10       --:--,-- 
7. Budaörsi SC/9-10 éves B       --:--,-- 
 Demjén Barnabás Attila (2012)  -  Hegedűs Lilla (2012)  -  Drommer Benjámin (2011)  -  Kékesi Maja (2011) 
 

4*50 m. MIX gyorsváltó 

19. versenyszám 
 
1. futam 
1. Kis- Pingvin SE/11-12 éve       --:--,-- 
2. Darnyi Tamás SC/11-12 éve       --:--,-- 
3. Szhalombattai VUK SE/11-1       --:--,-- 
4. MTK Sportszolg./11-12 éve        2:05,50 
5. II. ker. Sport Kft./11-12       --:--,-- 
6. Budafóka XXII. SE/11-12 é       --:--,-- 
7. Bohóchal Egyesület/11-12       --:--,-- 
8. UTE/11-12 évesek       --:--,-- 
 
2. futam 
3. Kőbánya Sport Club/11-12       --:--,-- 
4. Gigászok SE/11-12 évesek       --:--,-- 
5. INVICTUS ÚVSC/11-12 évese       --:--,-- 

  


